OFEXP. nº 457/2018

Ribeirão Preto, em 30 de maio de 2018

Para

ANGELA FERRI

Dirigimo-nos à presença de VS". para encaminhar cópia do

requerimento nº 3069/2018 de autoria do vereador Jean Corauci.

Sem mais, subscrevemo—nos com protestos de estimare/éónsideração.

”A » x.;Lxu Lux—* f

0; OLIVEIRA LINCOLN FERNANDES
Prêsídente 1“ Secretário

Fls. I/I

ªâmara ªunírípal à? Éihvírãn ââretn
Estaria hp %ãn l?]auln

DESÉACHOREQUERIMENTO

EMENTA:

:

i

i

i

!“º 003069
EMoção de pesarpelo falecimento de Alceno Ferri

i

i

i

i

i

i

l

i

!

Senhor Presidente,

A
Faleceu em nossa cidade o no dia 24/05/2018 o Sr. Alceno Ferri era casado

com a Sra. Angela Ferri, muito querido pelos amigos e familiares.

Isto posto, manifesto meus sinceros votos de pesar a toda família e amigos,
encaminhando a presente moção de pesar pelo falecimento de Alceno Ferri, com os pesaresdesta Casa de Leis e toda comunidade ribeirão-pretana, oficiando-se a familia, que Deus possaconfortar o coração dos amigos e familiares,

Sala das Sessões, 28 de maio de 2018.

VL"
Jean Corauci
Vereador

Sra. Ãngrela Ferri
Rua Dom Luiz cio Amaral Mousinho, 276 - Campos Eliseos
14.085-500 Ribeirão Preto